
sobota, 20.01.2024

21 I 2024

Ogłoszenia duszpasterskie

3 Niedziela Zwykła – 21 I 2024

Dzisiaj w naszych modlitwach pamiętamy w szczególny sposób o wszystkich ukochanych babciach, przeżywając Dzień Babci

Kancelaria Parafialna czynna w środę i sobotę od 8.30 do 9.30 oraz w środę i czwartek po wieczornej Mszy św. Spowiedź św

codziennie pół godz przed Mszą św. Nabożeństwo do św Józefa we wtorek po Mszy św, nowenna do MBNP w środę w łączności z Mszą

św, adoracja Najśw Sakramentu w czwartek od 17.30 w int powołań oraz w sobotę od 7.30 w int wynagradzającej. Spotkanie kręgu

biblijnego w czwartek po wieczornej Mszy św

Plan kolędy:

21 I niedziela: ul. Wodna i Rybaki 14.00

Mieszkańców wiosek zapraszam na wspólna modlitwę i kolędowanie do kościoła.

Mieszkańców Piotrowa i Chraplewa w niedzielę 21 I na godz 11.00

Mieszkańców Koźmina,Obrowa, Ordzina i Karolina w poniedziałek 22 I na 18.30

MieszkańcówSłopanowa, Słopanowa Huby i Kobylnik do Słopanowa w sobotę 27 I na godz 17.00

Mieszkańców Stobnicka, Jaryszewa, Brączewa, Borownika i Daniele i wszystkich chętnych w piątek 2 II na godz 18.30

Spotkanie pielgrzymów udających się do Hiszpanii i Portugalii we wtorek po wieczornej Mszy św. Na spotkaniu należy opłacić

pozostałą należność za wyjazd. Autobus w dniu wylotu 17 II wyruszy z Obrzycka godz 2.55 z parkingu przy kościele

Moi Drodzy, zwrócił się do nas z prośbą o pomoc i wsparcie O. Maciej Braun. Ponieważ Tanzania przeżywała ostatnio czas ulew, nie

ma co zbierać z pół a tym samym nie ma produktów żywnościowych potrzebnych do wykarmienia dzieci w szkole. Potrzeba na

początek tysiąc euro na zakup kukurydzy, oleju i mąki. Myślę że jesteśmy w stanie pomóc i dlatego za tydzień po wszystkich Mszach

św. zbierać będziemy dobrowolne ofiary do puszek. W imieniu własnym, Ojca Macieja i wszystkich dzieci z góry serdecznie dziękuję.

Również dziękuje serdecznie za Wasze modlitwy i ofiary na nasze kościoły i parafie, w minionym tygodniu na cele gospodarcze

ofiarowaliście 3550 zł a na ASD w Poznaniu 700 zł. Bóg zapłać za każde wsparcie

Kurs przedmałżeński w najbliższym czasie w Szamotułach w Bazylice: od 18 do 23 lutego oraz od 19 do 24 maja; zapisy przez stronę

www.narzeczeni.archpoznan.pl
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ks Grzegorz Baranowski – proboszcz
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